

KAPSEL ApS

Holger Danskes Vej 27, 2 th
2000 Frederiksberg

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

01/04/2016

Kasper Bræmer-Jensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden KAPSEL ApS
 Holger Danskes Vej 27, 2 th
 2000 Frederiksberg

 Telefonnummer: 28887868

 CVR-nr: 33573987
 Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive IT-virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 103.154 kr. Resultatet anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		11.899	-5.010
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-5.998
Resultat af ordinær primær drift		11.899	-11.008
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		93.755	52.791
Andre finansielle indtægter		200	11
Andre finansielle omkostninger		0	-3.899
Ordinært resultat før skat		105.854	37.895
Skat af årets resultat		-2.700	3.200
Årets resultat		103.154	41.095
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		35.293	0
Overført resultat		67.861	41.095
I alt		103.154	41.095

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt		0	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		65.293	27.791
Finansielle anlægsaktiver i alt		65.293	27.791
Anlægsaktiver i alt		65.293	27.791
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.750	0
Udbytte hos associerede virksomheder		56.253	25.000
Udsudte skatteaktiver		15.200	17.900
Tilgodehavende skat		2.000	0
Andre tilgodehavender		0	3.613
Tilgodehavender i alt		77.203	46.513
Likvide beholdninger		786	15.599
Omsætningsaktiver i alt		77.989	62.112
Aktiver i alt		143.282	89.903

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Andre reserver		35.293	0
Overført resultat		24.426	-43.435
Egenkapital i alt		139.719	36.565
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	3.438
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		3.563	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	49.900
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.563	53.338
Gældsforpligtelser i alt		3.563	53.338
Passiver i alt		143.282	89.903